Ad hæmorrhoidas. CCXXVII.

**H**æmorrhoidas sic curare oportet  
medicamento. Perungatur cen  
tauri succo p°. duum. Hæc herba latinè  
fel terræ dicitur, & ubiq; in agris nasci  
tur. Est autem tenuis multorum ramo  
rum in rectum surgentium, florem ha  
bet exiguum purpureum. Absinthij suc  
ci. \*. pondo duum, aluminis liquidī. \*.  
pondo. ij. herbæ pedicularis. \*. pondo  
duum, misyis. \*. pondo unius, mellis  
quātum ad comprehendenda ea satis erit.  
Hoc peruncto interius ano, aut lana  
tincta & interius trusa, cum defecerint

ad fellam, & apparuerint totæ, medicamento rursus bene tangendæ sunt undique, & præcipuè radices earum carbassifis ducūt, specilli latitudine, subinde hauriente, medico cumulante medicamentum, & adstruente, imprimētēq; donec combibant; totum enim in ea est, ut ab omni parte saturentur. Est autem hoc medicamentum: Chalcitidis usta, .x. p<sup>o</sup>. iiij. æris floris usti, .x. pond. iiij. misyis usti, .x. pond. trium, æris squamæ, .x. p<sup>o</sup>. duum, disphrygis, .x. p<sup>o</sup>. duū, foreos usti .x. p<sup>o</sup>. duum, auripigmenti, .x. pond. duū. Hæc omnia teruntur, & sicca (ut dixi) hæmorrhoidibus imprimūtur undique: post hoc tenue, simplex, rarum linteolum imponere oportet, & super hoc panem autopyron ex aqua maceratum & tritum, rosaceo oleo adiecto. Hoc medicamentum sine magno labore circa septimum diem cadere cogit hæmorrhoidas. Oportet autem bis die panem imponere, nōnunq; in nocte si circumtensionem senserint aquario, die auriscalpio auerso, quam partem *κναθίσκος* Græci uocant

euocant, sensim tentare, mouere ab alie  
 natam oportet, quò celerius excidat hæ  
 morrhoides. Hoc medicamētum omnē  
 carnē, & omni parte corporis exhulce-  
 ratam, & excrescentem, & eminentem,  
 sine magno morfu tollit. CCXXVIII.

Si quando non exhulceratas eminen-  
 tias tollere sine ferro uoluerimus, ut uer-  
 rucas, neuos, aliæue eius generis, hoc me-  
 dicamento utimur. Calcis uiuæ. p. sex,  
 faculæ. .x. p. trium, uitri usti. .x. p. triū.  
 Hæc terere oportet ex cinere lixiua, ex  
 caprifico uel sarmētis, donec leuia passi-  
 habeant temperamentum, deinde adij-  
 cere rubricæ aut atramenti quod possit  
 colorare ea: deinde patella fictili coque-  
 re ad mellis spissitudinem, atq; puxide  
 nigri plumbi reponere. Melius autē re-  
 cens facit, cuius usus est talis, quod de-  
 stinatū erit tollere, id ipsum specillo ob-  
 linetur crassius, ex interuallo penicillo  
 absterget: & cum satis nigrū quasi per-  
 unctum uisum fuerit, desinere oportet  
 bit imponere res, & abstergere, & panē  
 ex aqua imponere & rosa. Hoc & stru-